
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Villa

Vitali

Urro

Grisendi

Sala

Zampieri

Gherardeschi

Zanetti

Rambaldini

Rodighiero

Carloni

Paniccia'

Mattia

Tommaso

Andrea

Federico

Tommaso

Isacco

Duccio

Jacopo

Matteo

Filippo

Diego

Thomas

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

La Bosa Vibel (Sensas)

Due Piavi A.S.D. (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

1

2

3

4

5

5

6

7

7

8

9

10

5.180

4.820

4.430

4.120

2.930

2.820

2.720

1.570

1.350

1.070

920

830

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1727957 3^ Prova

Campo di Gara Circondariale

Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Under 15

Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Degan Massimo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

14:12:45



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GHERARDESCHI Duccio

PANICCIA' Thomas

RAMBALDINI Matteo

RODIGHIERO Filippo

ZAMPIERI Isacco

VITALI Tommaso

VILLA Mattia

GRISENDI Federico

CARLONI Diego

URRO Andrea

Lenza Aglianese A.P.D.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D.

La Bosa Vibel

Due Piavi A.S.D.

Pesca Sport La Valle

S.P.S.D.Traghetto

F.Lli Campana Asd Sps

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

F.Lli Campana Asd Sps

(Colmic)

(Maver)

(Sensas)

(Tubertini)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(PT)

(MC)

(BS)

(VE)

(VR)

(LC)

(MB)

(RE)

(MN)

(MB)

2.720

830

1.350

1.070

2.820

4.820

5.180

4.120

920

4.430

6

10

7

8

5

2

1

4

9

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1727957 3^ Prova

Campo di Gara Circondariale Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Under 15

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZANETTI Jacopo

SALA Tommaso

RAMBALDINI Matteo

RODIGHIERO Filippo

ZAMPIERI Isacco

VITALI Tommaso

VILLA Mattia

GRISENDI Federico

CARLONI Diego

URRO Andrea

Parcarello A.P.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

La Bosa Vibel

Due Piavi A.S.D.

Pesca Sport La Valle

S.P.S.D.Traghetto

F.Lli Campana Asd Sps

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

F.Lli Campana Asd Sps

(Simac Tubertini)

(Milo)

(Sensas)

(Tubertini)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(MN)

(TR)

(BS)

(VE)

(VR)

(LC)

(MB)

(RE)

(MN)

(MB)

1.570

2.930

1.350

1.070

2.820

4.820

5.180

4.120

920

4.430

7

5

8

9

6

2

1

4

10

3

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1727957 3^ Prova

Campo di Gara Circondariale Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Under 15

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Villa

Vitali

Grisendi

Zampieri

Sala

Rambaldini

Urro

Zanetti

Gherardeschi

Rodighiero

Paniccia'

Carloni

Luzzi

Mattia

Tommaso

Federico

Isacco

Tommaso

Matteo

Andrea

Jacopo

Duccio

Filippo

Thomas

Diego

Emanuele

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

La Bosa Vibel (Sensas)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Due Piavi A.S.D. (Tubertini)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

4,0

6,0

12,0

14,0

15,0

16,0

18,0

19,0

20,0

20,0

21,0

27,0

31,0

2 - 1 - 1

2 - 2 - 2

1 - 7 - 4

4 - 5 - 5

7 - 3 - 5

5 - 4 - 7

7 - 8 - 3

3 - 9 - 7

10 - 4 - 6

6 - 6 - 8

5 - 6 -10

8 -10 - 9

9 -11 -11

18.520

17.520

11.590

11.480

11.710

9.760

9.740

8.130

10.000

9.200

7.740

5.280

1.940

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Circondariale

Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Under 15

Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Degan Massimo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

14:13:15



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore
Campionato Italiano Under 15            Circondaria le

3 23/07/2023

1727957 3^ Prova                        
Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

32.760

12

0

0

0

2.730

0,00

TOTALI

0

32.760

12

0

0

0

2.730

0,00

0

0

0

0

0

32.760

0


