### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

**Manifestazione** Campionato Italiano Under 15

Prova nr. 1727957 3^ Prova Data 23-07-2023

Campo di Gara Circondariale

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Villa	Mattia	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	1	5.180
2	Vitali	Tommaso	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	2	4.820
3	Urro	Andrea	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	3	4.430
4	Grisendi	Federico	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	4	4.120
5	Sala	Tommaso	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	5	2.930
6	Zampieri	Isacco	Pesca Sport La Valle (Maver)	5	2.820
7	Gherardeschi	Duccio	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	6	2.720
8	Zanetti	Jacopo	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	7	1.570
9	Rambaldini	Matteo	La Bosa Vibel (Sensas)	7	1.350
10	Rodighiero	Filippo	Due Piavi A.S.D. (Tubertini)	8	1.070
11	Carloni	Diego	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	9	920
12	Paniccia'	Thomas	U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)	10	830

z 11zzi 15 Bettella i
14:12:45 Degan Massimo Bettella I
Ora Direttore di Gara Giudice di

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore

Firma Ispettore

**Manifestazione** Campionato Italiano Under 15 Prova nr. 1727957 3^ Prova

Campo di Gara Circondariale Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



Zona A

Giudice di Gara

**Bettella Paolo** 

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GHERARDESCHI Duccio	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	2.720	6	
2	PANICCIA' Thomas	U.Sportiva Tolentino '79 A.D.	(Maver)	(MC)	830	10	
3	RAMBALDINI Matteo	La Bosa Vibel	(Sensas)	(BS)	1.350	7	
4	RODIGHIERO Filippo	Due Piavi A.S.D.	(Tubertini)	(VE)	1.070	8	
5	ZAMPIERI Isacco	Pesca Sport La Valle	(Maver)	(VR)	2.820	5	
6	VITALI Tommaso	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	(LC)	4.820	2	
7	VILLA Mattia	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	5.180	1	
8	GRISENDI Federico	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	4.120	4	
9	CARLONI Diego	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	920	9	
10	URRO Andrea	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	4.430	3	

Note

**Settore** A

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore

**Manifestazione** Campionato Italiano Under 15 Prova nr. 1727957 3^ Prova

Campo di Gara Circondariale Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



Zona A

**Settore** 

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ZANETTI Jacopo	Parcarello A.P.S.D.	(Simac Tubertini)	(MN)	1.570	7	
2	SALA Tommaso	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	2.930	5	
3	RAMBALDINI Matteo	La Bosa Vibel	(Sensas)	(BS)	1.350	8	Т
4	RODIGHIERO Filippo	Due Piavi A.S.D.	(Tubertini)	(VE)	1.070	9	Т
5	ZAMPIERI Isacco	Pesca Sport La Valle	(Maver)	(VR)	2.820	6	Т
6	VITALI Tommaso	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	(LC)	4.820	2	Т
7	VILLA Mattia	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	5.180	1	Т
8	GRISENDI Federico	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	4.120	4	Т
9	CARLONI Diego	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	920	10	Т
10	URRO Andrea	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	4.430	3	Т

		Bettella Paolo
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

**Manifestazione** Campionato Italiano Under 15

Dopo Prova nr. **3** Data **23-07-2023** 

Campo di Gara Circondariale

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Villa	Mattia	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	4,0	2 - 1 - 1	18.520
2	Vitali	Tommaso	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	6,0	2 - 2 - 2	17.520
3	Grisendi	Federico	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	12,0	1 - 7 - 4	11.590
4	Zampieri	Isacco	Pesca Sport La Valle (Maver)	14,0	4 - 5 - 5	11.480
5	Sala	Tommaso	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	15,0	7 - 3 - 5	11.710
6	Rambaldini	Matteo	La Bosa Vibel (Sensas)	16,0	5 - 4 - 7	9.760
7	Urro	Andrea	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	18,0	7 - 8 - 3	9.740
8	Zanetti	Јасоро	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	19,0	3 - 9 - 7	8.130
9	Gherardeschi	Duccio	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	20,0	10 - 4 - 6	10.000
10	Rodighiero	Filippo	Due Piavi A.S.D. (Tubertini)	20,0	6 - 6 - 8	9.200
11	Paniccia'	Thomas	U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)	21,0	5 - 6 -10	7.740
12	Carloni	Diego	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	27,0	8 -10 - 9	5.280
13	Luzzi	Emanuele	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	31,0	9 -11 -11	1.940

= 11=01=0 = 0 = 0 = 0 = 0 = 0 = 0 = 0 =
14:13:15 Degan Massimo Bettella
Ora Direttore di Gara Giudice d

# STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore

**Campionato Italiano Under 15** 

Denominazione: 1727957 3^ Prova

Manifestazione:

Società Organiz.: Pescatori Padovani A Tubertini

Validità: Generico

Campo Gara: Circondariale



Prova n. 3 del 23/07/2023

	Zona <a></a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	32.760					32.760	
Presenti	12					12	
Assenti	0					0	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	0					0	
Peso/Cad.[g]	2.730					2.730	
Pesci/Cad.	0,00					0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g		Totale Pesci [g]	32.760		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0 Numero Totale Pesci 0		0		
Numero Pesci Imr	m. <b>(</b> )	Pescato/Imr	messo [% peso]	Taglia	Taglia Pesce Catt. [g]		